
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２１年１月２０日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 グンゼスポーツ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　  休館日および営業時間変更のお知らせ

拝啓　厳冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの新規感染者数が全国的に急増している情勢にお
いて、弊社各クラブにおきまして感染防止対策を徹底し営業してまいりま
したが、昨今の利用者減少、感染防止対策に関わる費用増や人手不足
などを受けまして、グンゼスポーツ各店は2021年4月1日より営業体制を変
更させていただくこととなりました。

会員の皆様には大変ご迷惑とご不便をおかけ致しますが、状況を鑑み、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も引き続きグンゼスポーツをご愛顧賜りますよう心よりお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　                                       記

現在 ２０２１年4月１日以降

現在 ２０２１年4月１日以降

休館日

営業時間

平日

土

日祝

毎月１５日・月末日 毎月１０日・２０日・月末日

本件に関わる詳細情報は、グンゼスポーツ各店ホームページにて掲載しております。

【対象店舗名】

　グンゼスポーツイオンモール広島祇園

９：３０～２３：００

９：３０～２１：００

９：３０～２０：００ ９：３０～１９：００

９：３０～２２：００

９：３０～２０：００


